
éh'- í ^ čL Sf^/zč - /Zť7l

Pw/Sf//^/fy±
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

§ 2430 až §2444 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen Příkazní smlouva) uzavřená
mezi

č.smlouvy objednatele:
Č. smlouvy zhotovitele: .

Název akce: Zajištění TDI na stavbě „Regenerace panelového sídliště U
Nádraží, Turnov, 4.etapa ( ulice Květinová. Březová)"

I. Smluvní strany

Příkazce: Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupená: Ing. Tomášem Hockem, starostou města 
v technických záležitostech: Ludmila Těhníková, vedoucí OSM

Stanislava Syrotiuková, referent OSM
tel.:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Turnov 
č.ú.:
IČ: 00276227
DIČ: CZ 00276227

Příkazník: IBR Consulting s r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
zastoupený jednatelem společnosti: Ing. Františkem Benčem
ve věcech obchodních: Bc. Olaf Zuckerstein, obchodní

ředitel

ve věcech technických: 
Aleš Bednář, tel:

Pavel Smarž, tel:

č.ú.:
IČO:
DIČ:
registrace:

email:
/Z

email:
,cz

bankovní sDoiení: KB Liberec

25023446
CZ25023446
Městský soud v Praze, oddíl C, vl.235748

II. Předmět smlouvy

Příkazník se touto smlouvou zavazuje za úplatu pro příkazce provádět TDI, v rozsahu a za 
podmínek dále dohodnutých, a to v souladu s příslušnými ustanoveními NOZ, stavebního 
zákona a správního řádu na stavbě „Regenerace panelového sídliště U Nádraží, Turnov,
4.etapa ( ulice Květinová, Březová)" na základě své nabídky ze dne 13.7.2016 a to jménem 
příkazce.

strana 1 ze 4



III. Specifikace předmětu plnění:

Příkazník bude v souladu s čl. II. provádět pro příkazce zejména:
A. Činnost TDI

1) Kontrola projektové dokumentace včetně výkazu výměr před zahájením stavby a 
průběžná kontrola PD v průběhu realizace stavby.

2) Kontrola realizační dokumentace stavby.
3) Organizace a účast na předání při předání staveniště včetně jeho protokolárního 

předání.
4) Organizace a řízení kontrolních dnů stavby či pracovních porad včetně zápisu, 

min. 1x týdně.
5) Konzultace s projektantem v průběhu výstavby.
6) Spolupráce s dotčenými orgány, správci technické infrastruktury a ostatními 

účastníky stavby dle aktuální potřeby pro plynulé zabezpečení všech činností na 
stavbě.

7) Zabezpečení technického dozoru investora a souvisejících inženýrských činností 
v rozsahu dle předmětu dodávky. Operativní řešení problémů.

8) Evidence, posuzování a schvalování změn oproti PD při provádění prací.
9) Evidence, projednávání a vyhodnocování více a méně prací.9)
10) Kontrola dodržování podmínek stavebního povolení po dobu realizace stavby.
11) Zabezpečení přejímacího řízení
12) Zajištění průběhu kolaudace.
13) Dohled nad odstraněním vad a nedodělků.
14) Ostatní činnosti ke kompletnímu dokončení díla bez vad a nedodělků.
15) Zajištění koordinace pro zadavatele a to ve vztahu k postupu prací zhotovitele 

stavby, dodržení stanoveného termínu a smluvně ošetřené ceny díla.

IV. Termín plnění:

Dílčí termíny plnění jsou stanoveny v souladu se zněním čl. Ill a v souladu s poptávkou 
investora:

Zahájení činnosti TDI 01.09.2016

Ukončení činnosti TDI Do 8,5. týdne od zahájení činnosti 
(31.10.2016)

V. Výše úhrady:

1. Výše úhrady za činnost příkazníka byla stanovena na základě jeho nabídky a dle dohody 
obou smluvních stran a činí:

Cena za výkon TDI

cena bez DPH

Celkem 51.000,00,00 Kč

DPH 21% 

10.710,00 Kč

cena s DPH 

61.710,00 Kč

strana 2 ze 4



2. V případě pokračování stavby, reklamačních řízení apod. po termínu uvedeným v bodě 
IV. smlouvy bude s příkazníkem dohodnuto smluvním dodatkem v duchu zadávací 
dokumentace a předložené nabídky.

DPH bude k fakturám účtována dle zákona platného v době fakturace.

VI. Platební podmínky:
1. 1.1 Příkazce nebude poskytovat „před“ zahájením prací zálohy.

1.2 Příkazník bude zadavateli vystavovat účetní doklady (fakturovat) za práce a 
provedené služby vždy měsíčně dílčími fakturami na základě objednatelem 
odsouhlasených soupisů provedených prací a služeb v měsíčních intervalech.

1.3 Splatnost účetních dokladů (faktur) bude 30 dní ode dne prokazatelného 
doručení účetního dokladu zadavateli.

1.4 Platební podmínky se řídí NOZ.

VII. Základní povinnosti příkazníka:

1. Provádět veškeré činnosti dle čl. Ill této smlouvy řádně a včas v souladu se schváleným 
projektem stavby, příslušnými doklady a pravomocnými rozhodnutími správních orgánů a 
pokyny příkazce.

2. Odpovědným pracovníkem pro styk s mandantem za TDI je jmenován p. Pavel Smarž 
tel: 734 358282

3. Příkazník se nesmí odchýlit od pokynů příkazce.

Vlil. Základní povinnosti příkazce:

1. Odpovědným zaměstnancem pro pracovní styk s příkazníkem je jmenována pí. 
Stanislava Syrotiuková, referent OSM, tel: 737 204 266

2. Provádět příkazníkovi úhrady za splněné činnosti na základě předložené faktury

IX. Ostatní ujednání:

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, do doby splnění závazku založeného touto 
smlouvou

2. Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis příkazník a 

dva stejnopisy příkazce.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.
5. Příkazce může odstoupit od smlouvy v případě, že příkazník nepostupuje v souladu se 

smlouvou či pokyny příkazce, přičemž není dotčeno právo příkazníka na úhradu nákladů 
do té doby vzniklých.

strana 3 ze 4



6. Před zahájením plnění zakázky určí příkazce odpovědnou osobu, se kterou bude příkazník 
po celou dobu zakázky koordinovat svoji činnost - viz. čl. Vlil. odst. 1 této smlouvy.

V Turnově, dne 'i/y -tcffc V Praze, dne

Za objednatele:

Ing. Tomáš Hocke 
Starosta města

Za zhotovitele:

Ing. František Benč 
jednatel společnosti 
IBR Consulting s r. o

fó&sto Turnov
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

i IBP Consulting, s.r.o.
i Sokolovská 352/215
j 190 00 Praha 9 
i IČ: 25023446 
i DIČ: CZ2502344S

strana 4 ze 4


